
Zápis návrhové komise

Členská výroční schůze SHIH – TZU klub Evropa
Datum konání: 28. 11. 2009 

1. Návrh: S ohledem na malý počet členů volit pouze tříčlenný výbor a tři náhradníky do výboru.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Výsledkem hlasování bylo rozhodnuto o volbě tříčlenného výboru klubu pro 
následující volební období za podpory tří náhradníků.

2. Návrh: Vzhledem k personálním změnám ve výboru, byl podán návrh na změnu sídla klubu, a 
to na adresu stávajícího presidenta klubu paní Žiškovou. Tato změna musí být uvedena ve 
stanovách.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Výsledkem hlasování bylo rozhodnuto o změně sídla shih - tzu klubu Evropa, tato 
změna bude uvedena ve stanovách.

3. Návrh: Změna názvu funkce z presidenta na předseda.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Návrh byl přijat.

4. Návrh: Vzhledem ke změně názvu funkce je nutné pořídit nové razítko předsedy klubu stih- 
tzu klub Evropa.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Návrh byl přijat.

5. Návrh: Změna stanov ve článku III. Část „ Práva člena klubu“, bod 3- doplnění podmínek pro 
volby členů do výboru. Celé znění bodu 3: „ Do výboru může být volen pouze člen, který má 
ve vlastnictví příslušné plemeno a odchovy zapisuje prostřednictvím stih- tzu klubu Evropa.“
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení:Návrh byl přijat.

6. Návrh: Změna termínu platby členských příspěvků.
Hlasování: pro: 1 proti: 15 zdrželi se: 0
Usnesení: Návrh nepřijat. Termín platby členských příspěvků zůstává stejný.

7. Návrh: Možnost použití plné moci při hlasování na výroční členské schůzi.
Hlasování: pro: 6 proti: 9 zdrželi se: 1
Usnesení: Návrh nepřijat. Hlasovat může jen fyzicky přítomný člen.

8. Návrh: Změna v zápisním řádu, část bonitace – možnost bonitace ve věku psa/ feny 12 
měsíců.
Hlasování: pro: 9 proti: 6 zdrželi se: 1
Usnesení: Návrh byl přijat. Bonitace bude možná již ve 12 měsících stáří psa/ feny.

9. Návrh: Stanovení počtu a druhů výstav pořádaných klubem v tomto znění: 1 klubová výstava 
ročně se zadáním Klubového vítěze (včetně standardních titulů), 1 klubová výstava ročně bez 
zadání Klubového vítěze jen se zadáním standardních titulů, 1 speciální výstava za tři roky.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Návrh byl přijat.

10. Návrh: Doplnění zadávaných titulů na klubových výstavách do stanov. Tyto tituly jsou 
dostupné jen členům klubu stih- tzu klub Evropa. Navrhované tituly: klubový vítěz fena, 
klubový vítěz pes, klubový vítěz mladý pes, klubový vítěz mladá fena.
Hlasování: pro: 14 proti: 0 zdrželi se: 2
Usnesení: Návrh byl přijat.

11. Návrh: Aby měl vystavovatel na klubové výstavě právo získat titul klubový vítěz, musí být 
členem klubu minimálně tři měsíce před termínem konání klubové výstavy.
Hlasování: pro: 15 proti: 0 zdrželi se: 1 
Usnesení: Návrh byl přijat.

12. Návrh: Odebrání titulu „ nejlepší fena“, který získala s vystavovanou fenou paní Hynková na 
Klubové výstavě v Hlučíně, konané 9. 5. 2009.
Hlasování: pro: 5 proti: 6 zdrželi se: 5
Usnesení: Návrh nebyl přijat.



13. Návrh: Změna ve stanovách článek III., část „ Základní ustanovení o členství, právech a 
povinnostech členů, jejich přijímání a o zániku členství.“, bod 2 – vypustit státní příslušnost.
Hlasování: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0
Usnesení: Návrh byl přijat.

Hlasování o přijetí usnesení: pro: 16 proti: 0 zdrželi se: 0

V Karviné 28. listopadu 2009

Za návrhovou komisi zapsala Nina Matějková


